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Samaria-kodin omavalvontasuunnitelma on luettavissa verkkosivuilta sekä Samaria-kodin 
yksiköstä ilmoitustaululla.  
Omavalvontasuunnitelma päivitetty: 16.5.2025  
Seuraava seurantaraportti tallennetaan: 16.9.2025 

Raportti kuvaa omavalvontasuunnitelman toteuttamista sekä toiminnassa olevia 
kehittämistarpeita ja onnistumisia, joita olemme saaneet 16.1.–16.5. välisenä aikana.  

Asiakaskokemus ja osallisuus 

Asiakkailta kerätty kirjallista palautetta toiminnasta maaliskuussa. Palautteesta käy ilmi, että 
asiakkaat ovat erityisesti olleet tyytyväisiä saamaansa tukeen asioiden hoitamisessa sekä 
keskusteluapuun.  Osa asiakkaista osallistuu toimintaan arjessa auttamalla pienissä arjen 
askareissa.  
Samaria-kodissa on tällä hetkellä käynnissä keittiön remontti, mutta asiakkaat ovat ottaneet 
remontin hyvin vastaan eivätkä ole ilmaissut remontin tuovan haittaa heidän arkeensa.  

Toiminnan laadun arviointi 

Uuden sairaanhoitajan aloittamisen johdosta on lääkehoitosuunnitelma tarkastettu ja 
päivitetty. Näiden lisäksi Samaria-koti on tehnyt apteekin kanssa sopimuksen, joka on 
helpottanut arkea turvallisen lääkehoidon toteuttamisen kannalta. 

Omavalvontaa on päivitetty ja lisätty arkea tukevia toimintoja. Käyty yhdessä työryhmän 
kanssa läpi riskienhallintaa ja kuinka erilaisia riskejä voidaan ennaltaehkäistä.  

Henkilökunta 

Henkilökuntavaihdoksien takia arkeen on tullut muutoksia, kumminkin arki toimii ja kaikki 
suunnitellut asiat saadaan toteutettua.  Henkilökunta tekee yhteistyötä eri tahojen kanssa ja 
henkilökunta on saanut positiivista palautetta yhteistyökumppaneilta.  

Kehittämiskohteet 

Ryhmien sisältö vaatii vielä kehitystä. Olemme myös aloittaneet kehittämään parempaa 
kommunikointia muiden yksiköiden kanssa, johon kuuluu erityisesti Porvoon ankkuri. 
Teemme melkein päivittäin heidän kanssaan yhteistyötä.  
Olemme myös keskustelleet työyhteisössä kirjaamisen merkityksestä ja kuinka saamme 
kaikki oleelliset kirjaukset asianmukaisesti kirjattua.  
Pienen käyttökatkoksen asiakastietojärjestelmän kanssa laittoi Samaria-kodin henkilökunnan 
uuteen tilanteeseen, jossa jouduimme soveltamaan, kuinka saamme päivittäiset kirjaukset 
toteutumaan. Ratkaisuksi käytimme vihkoa, johon kirjasimme päivittäiskirjaukset asiakkaista. 
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Onnistumiset 

Apteekkisopimus on saatu toimimaan ja helpottanut arkea. Asiakkaiden henkilökohtaisia 
asioita on saatu vietyä eteenpäin ja olemme saaneet hyvää palautetta omaisilta, kuinka 
olemme hoitaneet asiakkaiden asioita eteenpäin.  

Erityisesti ryhmistä saatu positiivista palautetta asiakkailta.  

Palaute valvontakäynniltä: 

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue tehnyt tarkistuskäynnin helmikuussa. Käynnin jälkeen 
olemme aloittaneet korjaavia toimenpiteitä. Näihin on muun muassa kuulunut 
kuntoutussuunnitelmien laajempi sisältö. Näiden lisäksi olemme hyödyntäneet positiivista 
palautetta ja panostaneet asiakasviihtyvyyteen.  

 

Kamilla Lönnqvist, vastuuohjaaja 
Sari Hakola, sairaanhoitaja 

 


